PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 15/2016

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Exma. Sra.: Grazielle
Machado- Deputada Estadual, providencie 2 (duas) ambulâncias pequenas para o Município de Rio Verde-
MS. Justificativa A solicitação se faz necessária, devido a necessidade de melhoria ao atendimento na área da
saúde a nossa população. Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2016

 Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2016

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796505